Municipio: Platina UF: Estado de Sao Paulo

BALANCETE DOS INGRESSOS EXTRAOR(}AMENTARIOS
Periodo: 01/08/2021 até 31/08/2021
Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUNICIPAL

Considerando Langamentos de Estorno
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Especificagao

Ingressos do Periodo

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados (Recebimentos Decorrentes de Apropriagdo de Retengoes)
992 - CONTRIBUIGOES AO RGPS (F)
3537 - CONVENIO CONSIGNAGAO-CAIXA ECON.FEDERAL
994 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF (F)
6330 - SALARIO FAMILIA
93 - SALARIOS E ORDENADOS - ADIANTAMENTO (F)
9283 - UNIMED
Total
Outros Recebimentos Extraorgamentarios
1016 - DEPOSITOS DE TERCEIROS
Total
Total Geral

5.972,45
6.321,44]
5.528,72]
102,54
6.050,00
2.119,32
26.094,47|

363,98
363,98
26.458,45)

EDMEIA M_SEGATELLI SOLANGE A P FERNANDES
Presidente Contadora
CRC 1SP301978/0-9

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 13/Set/2021, 15h e 11m.




