BALANCETE DOS INGRESSOS EXTRAORÇAMENTÁRIOS

Período: 01/08/2021 até 31/08/2021

Unidade Gestora: 0001 - CÂMARA MUNICIPAL

Considerando Lançamentos de Estorno

Especificação	Ingressos do Período
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados (Recebimentos Decorrentes de Apropriação de Retenções)	
992 - CONTRIBUIÇÕES AO RGPS (F)	5.972,45
3537 - CONVÊNIO CONSIGNAÇÃO-CAIXA ECON.FEDERAL	6.321,44
994 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF (F)	5.528,72
6330 - SALARIO FAMILIA	102,54
93 - SALÁRIOS E ORDENADOS - ADIANTAMENTO (F)	6.050,00
9283 - UNIMED	2.119,32
Total	26.094,47
Outros Recebimentos Extraorçamentários	
1016 - DEPOSITOS DE TERCEIROS	363,98
Total	363,98
Total Geral	26.458,45

EDMEIA M SEGATELLI Presidente SOLANGE A P FERNANDES Contadora CRC 1SP301978/0-9